

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Trwa nabór na stypendia na studia w Turcji

Do 17 lutego 2017 r. trwa nabór na stypendia na studia magisterskie oraz studia doktoranckie na uczelniach w Turcji. Konkurs adresowany jest do kandydatów z całego świata. Przy ocenie wniosków pod uwagę będzie brane spełnianie wymogów merytorycznych oraz osiągnięcia akademickie i społeczne.

Zgodnie z informacjami organizatorów osoby, które ubiegają się o stypendium na studia magisterskie, nie mogą być urodzone wcześniej niż 1 stycznia 1987 r. Osoby ubiegające się o stypendium na studia doktoranckie nie mogą być urodzone wcześniej niż 1 stycznia 1982 r.

Osoby ubiegające się o stypendium muszą być absolwentami programu w odniesieniu do poziomu stypendialnego o jaki się ubiegają. Składając aplikację o stypendium na studia magisterskie należy

posiadać dyplom ukończenia studiów 1-stopnia. Składając aplikację o stypendium na studia doktoranckie należy posiadać dyplom ukończenia studiów magisterskich. Nie można wnioskować o stypendia na tok studium, którego jest się obecnie uczestnikiem.

Wnioski stypendialne można składać tylko przez [system aplikacyjny organizatora](#).

Źródło: www.granty-na-badania.com

<http://laboratoria.net/edukacja/26672.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy